
  
GALOPPÖVERDOMSTOLEN               

 

                                                                 Protokoll hållet vid handläggning i Galoppöver-  

                                                                 domstolen den 7 maj 2018 i Stockholm 

                                                                  

                                                                 Ärende nr 2/2018  

 

 

 

 

 

PARTER; EJ NÄRVARANDE  

 

 

KLAGANDE:                                          Amatörryttaren Kajsa Lindsjö  

 

MOTPART:                                             Svensk Galopp AB genom sportchefen Dennis Madsen 

                                                                  

 

ÖVERKLAGAT BESLUT:                     Lokala galoppdomstolens vid Bro Park Galoppbana beslut      

                                                                 den 15 april 2018 i lopp nr 9              

                                                                   

 

SAKEN:                                                   Felaktigt bruk av spö; nu fråga om avskrivning                                                       

                                                                 

 

 

                                                                 -----------------------------------------------------  

 

 

Genom överklagade beslutet dömde lokala galoppdomstolen Kajsa Lindsjö (hästen Mirror Lad)     

enligt 6 kap. 31 § och 8 kap. 16 § p 5 Tävlingsreglementet (RG) för felaktigt bruk av spö till ridförbud 

en dag, den 29 april 2018. Sedan Kajsa Lindsjö överklagat lokala galoppdomstolens beslut meddelade 

Galoppöverdomstolen den 16 april inhibition av lokala galoppdomstolens beslut om ridförbud. Kajsa 

Lindsjö har den 30 april återkallat sitt överklagande. Svensk Galopp har beretts tillfälle att yttra sig 

över Kajsa Lindsjös återkallelse av överklagandet.  

 

 

Galoppöverdomstolen meddelar följande  

 

BESLUT  

 

 

Då Kajsa Lindsjö har återkallat sitt överklagande avskriver Galoppöverdomstolen ärendet från vidare 

handläggning varvid det av lokala galoppdomstolens utdömda ridförbudet ska gälla den 21 maj 2018.  

 

Kajsa Lindsjö ska till Svensk Galopp AB betala överklagandeavgift om tvåtusen (2 000) kr. 

 

 

 

Ronney Hagelberg 

Ordförande i Galoppöverdomstolen 

 

 




